
Zarządzenie Nr 75/24 

            Wójta Gminy Buczkowice 

    z dnia 26 sierpnia 2024r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu  Gminy Buczkowice 

 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2024r. poz.609)  
 

 

 

     zarządzam  co następuje 

 

 

 §1 

 

W  Zarządzeniu Nr 41/2021 Wójta Gminy Buczkowice z dnia 9 sierpnia 2021r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu  Gminy Buczkowice,  Załącznik Nr 1 do 

Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

      §2 

   

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

      §3    

 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

         Wójt Gminy Buczkowice 

          JerzyKanik 



                                                                                                           SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU GMINY BUCZKOWICE                                 Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 wprowadzonego Zarządzeniem Nr 75/2024 
Wójta Gminy Buczkowice z dnia 26 sierpnia 2024 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Buczkowice 

       

 

 

 

WÓJT GMINY 

 

Referat Gospodarki 

Komunalnej                

i Budownictwa 

Radca Prawny 

(umowa zlecenie) 

Audytor 

wewnętrzny 

(umowa zlecenie 

Sekretarz Gminy Skarbnik Gminy 

Referat Finansowy 
Referat Ogólno – 

Organizacyjny 

 

 

 

Stanowiska 

pomocnicze                

i obsługi 

 

Inspektor 
Ochrony Danych 

IOD 

(umowa zlecenie) 

Referat Spraw 

Społecznych i USC 

Pracownik pionu 

ochrony 

Pion Ochrony 

Pełnomocnik ds. 

Ochrony Informacji 

Niejawnych 

 


